MOÇÃO DE APLAUSO Nº 014/2021
AUTOR: ANILTON SILVA DE MOURA

		Senhor Presidente

		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V, Exa., que seja encaminhado a presente Moção de Aplauso aos integrantes da 4ª Companhia Independente de Bombeiros Militar de Nova Xavantina, pelo trabalho de qualidade, disciplina e planejamento no atendimento realizado em nossa cidade e região.
		Acreditamos que os Bombeiros Militar recebera como incentivo à manifestação desta Casa de Leis em reconhecimento as suas atitudes profissionais pelos trabalhos realizados com competência e coragem. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação dessa Moção de Aplauso.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 29 de novembro de 2021.

Anilton Silva de Moura
         Vereador

RELAÇÃO DOS BOMBEIROS MILITAR QUE ESTÃO SERVINDO NA
[bookmark: _GoBack]4ª COMPANHIA INDEPENDENTE DE BOMBEIROS MILITAR-NX
	NºOrd
	POSTO
	NOME

	1
	1º TEN BM
	KALLEL NOVAIS RIBEIRO

	2
	1º TEN BM
	MANOEL JORLANDE COSTA DE ASSIS

	3
	ST BM
	VILEMAR RODRIGUES DOS PASSOS

	4
	ST BM
	JOSÉ AMILTON DE MORAES

	5
	1º SGT BM
	RODRIGO SENA MARQUES

	6
	1º SGT BM
	GUSTAVO ALEXANDRE DUARTE GOMES

	7
	1º SGT BM
	MÁRCIO JOSÉ RODRIGUES ALVES

	8
	1º SGT BM
	JEFFERSON AUGUSTO DA SILVA

	9
	2º SGT BM
	ANTONIO LUCIANO DE LIMA

	10
	2º SGT BM
	LUDMILA DE LIMA GONÇALVES ARCANJO

	11
	2º SGT BM
	MAURILEY FERREIRA DA COSTA

	12
	2º SGT BM
	FERNANDO DA SILVA BARBOSA

	13
	3º SGT BM
	FABIO ANDRE SCHAFER

	14
	3º SGT BM
	EDILSON LUZ SANTOS

	15
	3º SGT BM
	LOURISVAN CORREIA DA SILVA

	16
	CB BM
	FAGNER LUZ PIMENTEL

	17
	CB BM
	VANGEVALDO LIZZI DA SILVA

	18
	CB BM
	WELLINGTON DE SOUSA MARTINS

	19
	SD BM
	FRANQUILIN MIGUEL LOPES

	20
	SD BM
	GUILHERME SILVA CABRAL

	21
	SD BM
	SAMUEL JUNIOR GONÇALVES DOS SANTOS

	22
	SD BM
	THIAGO BEZERRA MACHADO

	23
	SD BM
	DANILO RODRIGUES DOS SANTOS

	24
	SD BM
	DANILO JORGE MAGALHÃES

	25
	SD BM
	MARCIANO SENNA RAMIRES

	26
	SD BM
	FLÁVIO HENRIQUE LOURENÇO DA SILVA

1º TEN BM – Primeiro Tenente Bombeiro Militar
ST BM – Subtenente Bombeiro Militar
1º SGT BM – Primeiro Sargento Bombeiro Militar
2º SGT BM – Segundo Sargento Bombeiro Militar
3º SGT BM – Terceiro Sargento Bombeiro Militar
CB BM – Cabo Bombeiro Militar
SD BM - Soldado Bombeiro Militar